
ATOS DE PROVIMENTO E VACÂNCIA - FUNÇÕES DE CONFIANÇA E CARGOS COMISSIONADOS
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01-DEZ-25 02:35 TARDEData:

Mês de referência: 11/2025
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03/11/2025

03/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

NOME

ELIVANILDO SANTANA DOS SANTOS

PAULO CESAR LIMA MACHADO

AIRES MARIA DE OLIVEIRA PITANGUEIRA

ALCIR RODRIGUES DE JESUS

ANA KAROLINE DE OLIVEIRA BRAZ

BEATRIS MARQUES E SOUZA

BEATRIZ LEAL SANTOS

BRENNA OLIVEIRA SANTOS

BRENNO DE ALBUQUERQUE NOVAIS TAVARES

DEQUIANE DIAS DE SOUZA

DOURIVAL ICARO CARNEIRO DE SOUSA

ERNESTO DOREA GONCALVES DE AQUINO

FABIO DANTAS SANTOS DE JESUS

FERNANDA BOTES DOS SANTOS

FRANCES CAROLINE BARTILOTTI DE ALMEIDA

GABRIELA DOS SANTOS MOREIRA

GLEYSSE KELLY DOS ANJOS SILVA

GUSTAVO SANTOS BARCELOS

INGRID BARRETO DE OLIVEIRA

ISABELLA BIONDI PATTERSON

JANAINA FIGUEIREDO ALELUIA

JOANA SILVA DE ALMEIDA OLIVEIRA

JOICY SANTOS ANDRADE

JOSIANE SILVA DE JESUS

JULIA MATOS DE ALMEIDA

LARISSA DOS SANTOS SENA

LAURA CERQUEIRA DOS SANTOS DE FREITAS

FUNÇÃO DE CONFIANÇA/CARGO
COMISSIONADO

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

ATO 
DATA DE PUBLICAÇÃO
NO DIÁRIO DA JUSTIÇA

ELETRÔNICO

CHEFE DE SECAO - LEI Nº 13968 DE 
14/06/18

CHEFE DE UNIDADE - LEI Nº 13968 DE 
14/06/18

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

CHEFE DE SEÇÃO - LEI Nº 11.916 DE 
27/05/2010

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ
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04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

05/11/2025

07/11/2025

07/11/2025

07/11/2025

07/11/2025

07/11/2025

07/11/2025

07/11/2025

07/11/2025

07/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

NOME

LETICIA DANTAS DUARTE

LORENA STEPHANE DE MATOS SILVA SANTOS

LUCAS SANDES DE ARAUJO

MAIRA PEREIRA MACIEL

MARILIA PORTELA PEREIRA

MARLI APOLIANA DOS SANTOS RIOS

MARTA DANIELA DE OLIVEIRA ALVES

MONIQUE AWAD DOS SANTOS

NATALI DA CRUZ BISPO

NORMA MARROCO DURAO FONSECA

PAULO FIGUEIRA DUBOIS MENDES

REGIANE MIRANDA DE SOUZA

RODRIGO DUTRA COSTA

TAIS FREIRE ROCHA

VINICIUS LOPES PORTO

YNARA ALVES CIDADE

PABLO SANTOS ROCHA

CAMILA RODRIGUES DE ARAUJO GOES DA CUNHA

ESTER REIS DE MORAES MACEDO

FERNANDA DE FREITAS BORGES DA SILVA

JOEDNO ARAUJO OLIVEIRA JUNIOR

LIVIA FERNANDA DOS REIS GOMES MIRANDA

MAIRA FREIRE LOPES

MARIA EDUARDA OLIVEIRA SANTOS MASCARENHAS

TAMIRES SOARES FEITOSA BRANDAO

VICTORIA RIBEIRO DE SOUZA ROCHA

ELEAZAR LOPES BATISTA

ELLEN CARINE LOPES SILVA

FUNÇÃO DE CONFIANÇA/CARGO
COMISSIONADO

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

ATO 
DATA DE PUBLICAÇÃO
NO DIÁRIO DA JUSTIÇA

ELETRÔNICO

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

CHEFE DE UNIDADE - LEI Nº 11.918 DE 
16/06/2010

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ
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10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

10/11/2025

11/11/2025

11/11/2025

11/11/2025

11/11/2025

11/11/2025

11/11/2025

13/11/2025

13/11/2025

13/11/2025

13/11/2025

14/11/2025

14/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

19/11/2025

19/11/2025

NOME

ISADORA DE CARVALHO WEISHEIMER

JOSE ROBERTO DA CRUZ CARVALHO

KATIELE ARAUJO OLIVEIRA

THAIS BARBOSA GRAMOZA

DANIEL SOUZA SILVA DE CARVALHO

EDINA BATISTA DE ANDRADE

JOAO VITOR SOUSA SODRE DOS SANTOS

LARISSA SANTANA SIMOES

MATHEUS LEAO ALBUQUERQUE

VANESSA KELLY ALMEIDA SAMPAIO

FABIO DA SILVA COSTA

GABRIEL LOPES DORTAS

POLLYANA PASSOS DE ARRUDA

TEREZA GONCALVES DE ABREU PORTO

LUAN HEREDA GARCES

MARIANA DO ROSARIO CAIRES ALVES DE MORADILLO

FILIPE SANTOS ARAUJO

ISABELA BURKE GALRAO ALVES

LARISSA BAHIA KATSIVALIS

MONICA RIVETTI RIBEIRO DE ARAUJO

RODRIGO PEREIRA ALVES

TATIANE DA SILVA GONCALVES

ADRIEL AQUINO FERNANDES

ANA LARISSA ANDRADE ARAUJO

FUNÇÃO DE CONFIANÇA/CARGO
COMISSIONADO

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

ATO 
DATA DE PUBLICAÇÃO
NO DIÁRIO DA JUSTIÇA

ELETRÔNICO

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

DIRETOR DE SECRETARIA DE VARA - LEI 
10.845/2007

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

GERENTE DE PROJETOS DE TIC - LEI 
14484/2022

ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA 
INFORMACAO - LEI 14484/2022

DIRETOR DE SECRETARIA DE VARA - LEI 
10.845/2007

DIRETOR DE SECRETARIA DE VARA - LEI 
10.845/2007

CHEFE DE UNIDADE - LEI Nº 11.918 DE 
16/06/2010

ASSESSOR DE DESEMBARGADOR-
13967/18-5516/89-10845/07

DIRETOR DE SECRETARIA DE VARA - LEI 
10.845/2007

ASSESSOR DE DESEMBARGADOR-
13967/18-5516/89-10845/07

SUPERVISOR DO JUIZADO DE APOIO - LEI
7.033/97- LEI 7.032/97

ASSESSOR DE PROGRAMACAO DE 
SISTEMA - LEI 14484 DE 08/09/2022

ASSESSOR DE JUIZ - LEI 10.845/2007

ASSESSOR-13968/18-56516/89-5772/90-
6577/94-11916/10-13935/18

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ
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19/11/2025

19/11/2025

19/11/2025

19/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

27/11/2025

03/11/2025

03/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

12/11/2025

13/11/2025

13/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

NOME

BARBARA FIGUEIREDO LIMA

ISADORA SOUZA DE MORAIS

KARL MARX DA SILVA ROCHA

RENATA DA CRUZ DOS SANTOS

GABRIEL MUNIZ CARLETTO

JULIANA COTRIM TELLES

LUIZ SERGIO CARNEIRO MOREIRA

SUIAN ALENCAR SOBRINHO

THAIS RODRIGUES LIRA

VICTOR LACERDA DE FIGUEIREDO

ELIVANILDO SANTANA DOS SANTOS

JOSE LEANDRO CARDOSO BRITO

FABIO DANTAS SANTOS DE JESUS

WALTER DO LAGO MONTEIRO FILHO

JOAO VITOR DE JESUS SANTOS

LEONARDO MACEDO DOS SANTOS E SANTOS

ANA FLAVIA SEIXAS DOURADO MIRANDA

FABIO DA SILVA COSTA

GABRIEL LOPES DORTAS

ALAN RABELO DE JESUS

IANNA SUZART SCHER

ISABELA BURKE GALRAO ALVES

LARISSA BAHIA KATSIVALIS

FUNÇÃO DE CONFIANÇA/CARGO
COMISSIONADO

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Nomeação para cargo comissionado, conforme Art. 11 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

ATO 
DATA DE PUBLICAÇÃO
NO DIÁRIO DA JUSTIÇA

ELETRÔNICO

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

DIRETOR DE SECRETARIA DE VARA - LEI 
10.845/2007

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE DE GABINETE - LEI 
13967/2018 -11915/2010

ASSESSOR DE JUIZ - LEI 10.845/2007

DIRETOR DE SECRETARIA DE VARA - LEI 
10.845/2007

DIRETOR DE SECRETARIA DE VARA - LEI 
10.845/2007

ASSESSOR DE JUIZ - LEI 10.845/2007

ASSISTENTE DE GABINETE - LEI 
13967/2018 -11915/2010

CHEFE DE UNIDADE - LEI Nº 13968 DE 
14/06/18

CHEFE DE SECAO - LEI Nº 13968 DE 
14/06/18

CHEFE DE UNIDADE - LEI Nº 11.918 DE 
16/06/2010

CHEFE DE SEÇÃO - LEI Nº 11.916 DE 
27/05/2010

ASSESSOR DE JUIZ - LEI 10.845/2007

DIRETOR DE SECRETARIA DE VARA - LEI 
10.845/2007

ASSESSOR DE JUIZ - LEI 10.845/2007

ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA 
INFORMACAO - LEI 14484/2022

CHEFE DE UNIDADE - LEI Nº 11.918 DE 
16/06/2010

GERENTE DE PROJETOS DE TIC - LEI 
14484/2022

ASSESSOR DE JUIZ - LEI 10.845/2007

SUPERVISOR DA CORREGEDORIA  - 
11915/2010

ASSESSOR-13968/18-56516/89-5772/90-
6577/94-11916/10-13935/18



ATOS DE PROVIMENTO E VACÂNCIA - FUNÇÕES DE CONFIANÇA E CARGOS COMISSIONADOS
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18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

25/11/2025

NOME

RICKSON JOSE DA SILVA OITAVEN SAMPAIO

ROBERTO NADIER BARBOSA FILHO

TATIANE DA SILVA GONCALVES

ANA CAROLINA BRITTO VILLA FLOR RODRIGUES GALVAO

FERNANDO GOMES DE ALMEIDA

GABRIEL MUNIZ CARLETTO

KAREN RABELO RIBEIRO

ROSALVO ANTONIO TEIXEIRA DA ROCHA

ANGELA MARIA ROSA DA SILVA SANTOS

FUNÇÃO DE CONFIANÇA/CARGO
COMISSIONADO

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

Exoneração de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/94

ATO 
DATA DE PUBLICAÇÃO
NO DIÁRIO DA JUSTIÇA

ELETRÔNICO

DIRETOR DE SECRETARIA DE VARA - LEI 
10.845/2007

ASSESSOR DE DESEMBARGADOR-
13967/18-5516/89-10845/07

SUPERVISOR DO JUIZADO DE APOIO - LEI
7.033/97- LEI 7.032/97

ASSESSOR DE JUIZ - LEI 10.845/2007

ASSESSOR DE JUIZ - LEI 10.845/2007

ASSESSOR DE DESEMBARGADOR-
13967/18-5516/89-10845/07

ASSISTENTE TECNICO DE JUIZ

ASSISTENTE DE GABINETE - LEI 
13967/2018 -11915/2010

ASSISTENTE DE GABINETE - LEI 
13967/2018 -11915/2010


